

Vintage Luxuries ApS

Falkoner Alle 1, 3,

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42102083

Årsrapport 2023/24

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-06-2024

Amalie Gao
Dirigent

Vintage Luxuries ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Vintage Luxuries ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vintage Luxuries ApS Falkoner Alle 1, 3, 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	42102083
Stiftelsesdato	07-02-2021
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	01-02-2023 - 31-01-2024
Direktion	Alexander Gao Amalie Gao
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. TV 1360 København K
Telefon	45 33321010
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Vintage Luxuries ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-02-2023 - 31-01-2024 udviser et resultat på kr. 175.441, og selskabets balance pr. 31-01-2024 udviser en balancesum på kr. 1.047.318, og en egenkapital på kr. 741.875. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Vintage Luxuries ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		336.073	630.396
Personaleomkostninger	1	-110.088	-61.562
Driftsresultat		225.985	568.834
Andre finansielle indtægter		0	968
Finansielle omkostninger		-868	-12.387
Resultat før skat		225.117	557.415
Skat af årets resultat		-49.676	-124.674
Årets resultat		175.441	432.741
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	115.490
Overført resultat		53.441	317.251
Resultatdisponering		175.441	432.741

Vintage Luxuries ApS

Balance 31. januar 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Deposita		34.500	34.500
Finansielle anlægsaktiver		34.500	34.500
Anlægsaktiver		34.500	34.500
Fremstillede varer og handelsvarer		476.800	596.251
Varebeholdninger		476.800	596.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.776	186.297
Periodeafgrænsningsposter		14.098	13.479
Tilgodehavender		36.874	199.776
Likvide beholdninger		499.144	178.938
Omsætningsaktiver		1.012.818	974.965
Aktiver		1.047.318	1.009.465

Vintage Luxuries ApS

Balance 31. januar 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		579.875	526.434
Udbytte for regnskabsåret		122.000	115.490
Egenkapital		741.875	681.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.125	26.497
Selskabsskat		19.676	130.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.690	99.330
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.952	71.679
Kortfristede gældsforpligtelser		305.443	327.541
Gældsforpligtelser		305.443	327.541
Passiver		1.047.318	1.009.465
Eventualforpligtelser	2		

Vintage Luxuries ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-02-2023	40.000	526.434	115.490	681.924
Foreslået udbytte			122.000	122.000
Betalt udbytte			-115.490	-115.490
Årets resultat		53.441		53.441
Egenkapital 31-01-2024	40.000	579.875	122.000	741.875

Vintage Luxuries ApS

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	89.847	60.189
Andre personalemkostninger	20.241	1.373
	<u>110.088</u>	<u>61.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på kr. 34.500, som svarer til 3 måneders leje.